VEHICULO: HYUNDAI GETZ (B) 02 5P GL 1500 CRDI 5P F/L

CONCEPTO (DP/RC): DP
SUPERA VALOR VENAL

PIEZAS SUSTITUIDAS

BISAGRA DCHA. CAPOT DEL.
BISAGRA IZDA. CAPOT DEL.

CAPOT DELANTERO GAMA 02.H/8-05
CUBIERTA PARAGOLPES DEL. D/11-06
EQ. SELLADO PARABRISAS AFT
FARO DCHO. GAMA 02.H/8-05

FARO 1ZDO. GAMA 02.H/8-05
PARABRISAS

REJILLA DELANTERA D/8-05

MANOS DE OBRA

Sustituciones
CAPOT DELANTERO GAMA 02.H/8-05

CUBIERTA PARAGOLPES DEL. D/11-06
FARO DCHO. GAMA 02.H/8-05

FARO 1ZDO. GAMA 02.H/8-05
PARABRISAS

REJILLA DELANTERA D/8-05

Pinturas

BISAGRA DCHA. CAPOT DEL.
BISAGRA IZDA. CAPOT DEL.

CAPOT DELANTERO GAMA02.H/8405
CUBIERTA PARAGOLPES({DEL. D/11-06

RESUMEN

PIEZAS SUSTITUIDAS

MANO OBRA SUSTITUCIONES
MANO DE OBRA PINTURA
CTE MANO OBRA PINTURA
MATERIAL PINTURA

TOTAL PERITACION
FRANQUICIA (IVA no incluido)

Referencia

791201C000
791101€000
664001C020
865111C310
921021C030
921101C010
861101C100
863651C310

Daiio

NUEVO
NUEVO
NUEVO
NUEVO

%Pint.
100
100
100
100

KILOMETROS: 114.465

Precio(€)
14,33
14,33
437,15
454,68

29,05
187,10
168,81
289,45

23,46

Tiempo(h) Total(€)

0,75 24,95

0,75 24,95
0,40 13,30
0,40 13,30
1,80 59,87
0,15 4,99

Tiempo(h) Total(€)
0,15 4,99
0,15 4,99
2,24 74,50
0,81 26,94

Tiempo(h) Total(€)
1618,36

4,25 141,36

3,35 111,42

0,95 31,60
110,61

2013,35

165,29




BASE FACTURA (IMPORTE A INTRODUCIR EN AUTOFACTURACION) 0,00

Fecha: 06/03/2025
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